アラグ1℃jオ発売記念講演会発
FINALANNOUNCEMENT謹啓

上げます。
礼申し上げます。
を対象に
となりました。
席賜りますよう

謹白

平成30年7月5日（木) 19:00～20:25
ホテルメトロボリタン山形3F 「出羽」
山形市香澄町1-1-1TELO23-628-1111

、月提供：19:00～19:10

｢副作用DBツールのご紹介」 中外製薬株式会社

一般演題:19:10～19:25
座長山形大学医学部腎泌尿器外科学講座准教授加藤智幸先生
｢抗血栓薬継続下における経尿道的膀胱腫瘍切除術

の安全性に関する検討」
演者山形大学医学部附属病院泌尿器科

病院助教福原宏樹先生

特別講演：19:25～20:25
座長山形大学医学部腎泌尿器外科学講座

教授土谷｜||頁彦先生

｢新しい癌医療の道を照らす
一光で診て､光で治す－」

演者高知大学医学部附属病院光線医療ｾﾝﾀｰ／
高知大学医学部泌尿器科学講座

教授井上啓史先生=、 _竺ノ
※会終了後に情報交換の場をご用意しております。

主催・中外製薬株式会社

日時

会場